
 1 

PRODÁM: 

Citroen C5 2,0 HDI 16V,  

 

karoserie:   hatchback 

výbava:   Exclusive  

motor:   100 kW/138k  

palivo:   nafta 

r.výroby:   2007 

najeto:   163 000 km 

barva karoserie:  nocciola 

barva sedadel:  šedá 

převodovka:  manuální, 6 rychlostních stupňů,  

max. rychlost: 205 km/hod 

zrychlení z 0 na 100:   9.8 s 

 

Vybavení: 

Exteriér: 

termoreflexní přední sklo 

okna vrstvená se zvýšenou pevností a sníženým hlukem, (paket bezpečnosti) 

elektricky vyhřívaná a ovládaná zpětná zrcátka 

natáčecí bixenonové světlomety, mlhovky 

nastavitelné zpožděné zhasínání světel (guide me home) 

denní svícení, aut. aktivace výstražných světlometů 

ostřikovače světlometů, zadní stěrač 

palubní počítač 

Paket Komfort:  automatické stěrače s dešťovým senzorem, samočinné rozsvícení světel za snížené 
viditelnosti, elektrické ovládání oken všech oken, přední sluneční clony s osvětlenými toaletními 
zrcátky 

metalický lak 

Paket Automatika: parkovací asistent vpředu i vzadu, elektricky sklopná zrcátka, samočinné 
sklápění pravého zrcátka při couvání, vnitřní zrcátko s automatickou clonou 

automatické vyrovnání světlé výšky vozidla 

Inteligentní odpružení Hydroactive 3 

3 výškové polohy vozu za jízdy 



 2 

Interiér 

nastavitelný volant s koženým potahem 

tempomat + omezovač rychlosti 

autorádio AM, FM, RDS s ovládáním pod volantem, CD, MP 3 přehrávač, 6x repro 

automatická dvouzónová klimatizace, klimatizovaná přihrádka 

elektricky nastavitelná přední sedadla se sklopnými loketními opěrkami 

dělená zadní sklopná sedadla 

akustická a vizuální signalizace nezapnutých bezpečnostních pásů 

automatické zamykání dveří za jízdy 

Paket Alcantra (čalounění Alcantra, vkládané textilní koberečky, osvětlení prahů předních dveří, 
osvětlení prostoru pro nohy řidiče a spolujezdce, sluneční roletka na zadním platu) 

úložné zásuvky pod předními sedadly 

postupné zhasínání interiéru 

 

Bezpečnost: 

ESP + ASR+ABS + EBD + EBA 

8x (boční, hlavové, kolení) airbagy 

Paket Bezpečnost: Alarm s vnitřním prostorovým čidlem včetně dvoustupňového superzamykání, 
vrstvená boční skla 

elektronický imobilizér 

venkovní teploměr, litá kola 

senzor opotřebení předních brzdových destiček 

senzor tlaku v pneumatikách 

posilovač řízení s variabilním účinkem 

 

Dodatečná výbava:  

hands free set 

tažné zařízení s odnímatelnou hlavicí 

střešní nosiče  

4 zimní gumy s ocelovými disky 

potah sedadla řidiče 

Gumová vana v kufru 

 

 



 3 

Ostatní: 

1. majitel (se vztahem k autům) 

servisované v Citroen servisu 

dálniční známka  na 2014 

pojištěno 

STK provedena  21.8.2013 

zjištěna 1 lehká závada:  drobná poškození skla 

(pozn.: sklo bude před prodejem vyměněno) 

STK platí do   21.8.2015 

nebourané 

původní lak, aby bylo vidět co zažil 

Doklady o koupi k dispozici 

Servisní knížka k dispozici 

Přehled oprav, přehled jízd a spotřeby 

 

Technika: 

Poslední servisní prohlídka byla ve 150 000 km 

Následující servisní prohlídka bude ve 180 000 km 

 

Provedené opravy: 

výměna vstřikovacího čerpadla  12/2013 

nová baterie     01/2013 

výměna předních brzdových destiček  byla ve 143 tis. 

výměna zadních brzdových destiček  byla ve 159 tis. 

přední sklo      bude vyměněno před prodejem 

 

 

Kontakt : Petr Drbohlav, tel: 606 688 159,  pdr@pontex.cz 

 


